Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, lat. - Cod. Donaueschingen 319

**Colmar, Dominikanerinnenkloster Unterlinden (?), [I: 1. Viertel 14.
Jh. / II: 2. Viertel 14. Jh. / III: Ende 15. Jh.]**

Beilage

[urn:nbn:de:bsz:31-94020](#)

iusti. **R.** Ab auditione mala non timebunt.

Responde mihi quātas ha**eccl.iiiij**
beo iniquitates: et peccata: Scelera
mea et delicta ostende mihi. Cur faciem
tuam abscōdis et arbitraris me inimicum
tuū: Contra foliū quod vento rapīst osten-
dis potentiā tuam: et stipulā siccām perse-
queris. Scribis enim cōtra me amaritudi-
nes et cōsumere me vis peccatis adolesce-
tie mee. Posuisti in neruo pedē meum et
obseruasti oēs semitas meas: et vestigia pe-
dum meoꝝ considerasti. Qui quasi putre-
do consumēdus sum: et quasi vestimentuꝝ
quod comedid̄ a tinea. **R.** Deu mihi do-
mine q: peccaui nimis in vita mea: quid facias
miser vbi fugiam: nisi ad te deus miserere mei
dum veneris. In nouissimo die. **R.** Aia mea
turbata est valde sed tu dñe succurre ei: In no-

Homo natus de mulie**eccl.iiij**
re breui viuēs tépore repletur mul-
tis miserijs. Qui quasi flos egredif et cō-
teritur: et fugit velut umbra et nunq̄ in eo
dem statu permanet. Et dignuꝝ ducis su-
per huiuscemodi aperire oculos tuos et
adducere eū tecuꝝ in iudiciū: Quiꝝ potest

Jen 31.9. Bl 232/233

Officium

facere mundum de imundo conceptū ser-
mine. Nonne tu qui solus es? Breves di-
es hois sunt numerus mēsum eius apud
te est. Constituisti terminos eius: qui pre-
teriri non poterūt. Recede ergo paululū
ab eo: ut quiescat donec optata veniat et si-
cū mercenarij dies eius. **R.** Ne recorda-
ris peccata mea dñe. **D**u; veneris iudicare se-
culum per ignē. **V.** Dirige dñe deus meus in
conspectu tuo viam meā. **D**um. **Lectio. vi.**

Quis mihi hoc tribuat in inferno
ptegas me: et abscodas me donec
pertranseat furor tuus: et cōstituas mihi tē-
pus in quo recorderis mei? Putas ne
mortuus homo rursum vivat? Lunctis
diebus quibus nunc milito: expecto do-
nec veniat īmutatio mea. Vocabis me: et
ego r̄ndebo tibi. Operi manū tuarū por-
riges dexteram. Tu quidē gressus meos
dinumerasti: sed parce peccatis meis. **R.**
Dñe secūdum actum meum noli me iudicare:
mihil dignum in cōspectu tuo egi. Ideo depre-
cor maiestatem tuā vt tu deus deleas iniquita-
tem meam. **V.** Amplius laua me dñe ab iniu-
stitia mea: et a delicto meo mūda me: qz tibi so-

¶ Mein Gott / in dieser
meiner gegenwärtigen
Leistung will ich demjenigen
welcher hier auf dieser
Erden dein standhalter
ist / alle meine Sünden ganz
und gar ründ endreicht
en erschlich / do mit ich Er
zeugte die jugende der
demut / in dem ich ne
lich meine arbeitskraft
an seich und mich selbs
er dien meiner begang
sünden mit grossem leid